
UCHWAŁA NR XLVI/370/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
w trybie bezprzetargowym, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Czyżew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 3442)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony, na te same nieruchomości stanowiące własność Gminy Czyżew, 
wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6943AF5-0084-42AF-AC35-25B1ADDB2CBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/370/24 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY 

Lp. Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości 

Powierzchnia 
(m2) 

Adres nieruchomości 

1. Działka nr 72  Czyżew ul. Cicha  
- targowisko 

2. Działka nr 133/24 20,00 m2 Czyżew ul. Zarzecze 
3. Działka nr 80 i 38 3250 m2 Dąbrowa Cherubiny 
4. Działka nr 146/12 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
5. Działka nr 146/12 15,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
6. Działka nr 146/12 18,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
7. Działka nr 146/16 24,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
8. Działka nr 146/16 15,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
9. Działka nr 146/16 15,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
10. Działka nr 146/16 6,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
11. Działka nr 146 19,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
12. Działka nr 146/16 24,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
13. Działka nr 146/12 19,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
14. Działka nr 146/12 16,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
15. Działka nr 146/12 18,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
16. Działka nr 133/24 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
17. Działka nr 147/2 170,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
18. Działka nr 146/16 18,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
19. Działka nr 146 18,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
20. Działka nr 146/16 19,25 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
21. Działka nr 146/16 17,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
22. Działka nr 146/12 18,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
23. Działka nr 146/12 19,25 m2 ul. Nurska, Czyżew 
24. Działka nr 146 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
25. Działka nr 146 18,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
26. Działka nr 146/12 18,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
27 Działka nr 870/3 60,00 m2 ul. Nurska, Czyżew 
28. Działka nr 146 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
29. Działka nr 146 16,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
30. Działka nr 146/16   19,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
31. Działka nr 637/79   2730 m2 ul. Przemysłowa, Czyżew 
32. Działka nr 637/65  1870 m2 ul. Przemysłowa, Czyżew 
33. Działka nr 4/14  50000 m2 Czyżew-Złote Jabłko 
34. Działka nr 648/11 5060 m2 ul. Polna, Czyżew 
35. Działka nr 133/34 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
36. Działka nr 133/34 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
37. Działka nr 146/15 24,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
38. Działka nr 146/15 24,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
39. Działka nr 146/16 24,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
40. Działka nr 146/16 24,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
41. Działka nr 133/34 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
42. Działka nr 146/19  1,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew (zalew)  
43. Działka nr 870/3  860,00 m2 ul. Zarębska, Czyżew 
44. Działka nr 60/5  28 m2 Rosochate Nartołty  
45. Działka nr 870/3  860,00 m2 ul. Zarębska, Czyżew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6943AF5-0084-42AF-AC35-25B1ADDB2CBB. Podpisany Strona 1



46. Działka nr 870/3  860,00 m2 ul. Zarębska, Czyżew 
47. Działka nr 133/34 15,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
48. Działka nr 146 20,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 
49. Działka nr 59/10  444 m2 ul. Zarębska 6 
50. Działka nr 146/12 17,00 m2 ul. Zarzecze, Czyżew 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6943AF5-0084-42AF-AC35-25B1ADDB2CBB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/370/24 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


